
Vorname Nachname Telefon Mobil Email

1 Jens Jakob 0173 3118432 mcjemy@aol.com

2 Alexander Wegert 015201706450 wegalex@gmx.de

3 Daniel Neu 0152 54285390 spinat1982@gmx.de

4 Achim Gallus 0175 7928537 achim.gallus@gmx.de

5

Vorname Nachname Telefon Mobil Email

1 Rainer Nicolaus 0171 6457037 rainicolaus@gmx.net

2 Jörg Nicolaus jnicolaus@gmx.net

3 Ludwig Bitzel 0721 577963 0171 3197837 ludwig.bitzel@gmx.de

4 Markus Hettich 0176 63838813 hettich.m@t-online.de

5 Monika Hehn 0721 1613248 0160 5856915 mhehn@gmail.com

Vorname Nachname Telefon Mobil Email

1 Andreas Martin 0721 868506 0172 6245537 anmartin@iwk.de

2 Wolfgang Holley 0721 695624 0178 5232889 wolfgang.holley59@gmail.com

3 Jürgen Bihler 0177 7220731 j.bihler@gmx.de

4 Alexander Becker 0152 54153065 becker1951@t-online.de

5 Martin Reinmuth 0157 34375858 martinreinmuth@yahoo.de

Vorname Nachname Telefon Mobil Email

1 Alfred Übelacker 0721 576030 017660379160 uebfre@web.de

2 Jörg Hönicke 07245938909 015116750452 jub.hoenicke@freenet.de

3 Beate Hönicke 01796658131 jub.hoenicke@freenet.de

4 Jürgen Ederle 07243 945851 0163 3093126 jürgen.ederle@t-online.de

5 Ralf Schäfer 0170 9206202 schaefer@ib-schaefer.de

Vorname Nachname Telefon Mobil Email

1 Frank Lörch 0175 5245853 frank.loerch@web.de

2 Michael Sichert 0157 50298362 misichert@yahoo.de

3 Wolfgang Fromm

4 Wolfgang Maurer 0175 8577638 wm-465513@versanet.de

5 Udo Bauer ubrayong@gmail.com

Team 5 Sportpistole

Team 4 Sportpistole
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